


ҚАЗАҚСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ БІЛІМ ЖӘНЕ ҒЫЛЫМ МИНИСТРЛІГІ  
АБАЙ АТЫНДАҒЫ ҚАЗАҚ ҰЛТТЫҚ ПЕДАГОГИКАЛЫҚ УНИВЕРСИТЕТІ  
ТАРИХ ЖӘНЕ ҚҰҚЫҚ ИНСТИТУТЫ  
ЖАЛПЫУНИВЕРСИТЕТТІК САЯСАТТАНУ ЖӘНЕ ӘЛЕУМЕТТІК-ФИЛОСОФИЯЛЫҚ ПӘНДЕР КАФЕДРАСЫ

«Бекітілді»  
Абай атындағы ҚазҰПУ Ғылыми  
Кеңесінің отырысы  
Ғылыми Кеңес төрағасы /  
«Утверждено»  
на заседании Ученого Совета  
КазНПУ им.Абая  
Председатель Ученого Совета  
Ректор  С.Ж. Пралиев  
Протокол № 9 от «31» 05.2016

Элективті пәндер каталогы  
6М050200 – Саясаттану

Түскен жылы 2015

Авторы: А.Ж.Мукажанова-д.п.н., доцент

Алматы  
2016

Абай атындағы Қазақ ұлттық педагогикалық университеті

Тарих және құқық институты

Саясаттану және әлеуметтік-философиялық пәндер кафедрасы

6M050200 - Саясаттану мамандығы

Академиялық дәрежесі: 6M050200 – Саясаттану мамандығы бойынша әлеуметтік ғылымдар магистрі

2-курс

№ п/п	Пәннің атауы	Пәннің қысқаша мазмұны	Негізгі бөлімдері	Кр. сан ы	Сем	Пререквизитте р	Постреквизитт ер	Пәнді оқытудан күтілетін нәтижелер
1	Қазақстандық саясаттануды зерттеудегі өзекті мәселелер	Аталған оқу пәні «Саясаттану» мамандығының өзіндік ерекшелігін және біліктілігін ескере отырып, магистранттардың осы сала бойынша оқу мен білім алуына бағытталған. Сондай-ақ, бұл пән әлемдік саяси тәжірибенің жаңа тенденцияларының дамуы туралы білімді меңгеруге, саяси жүйелердің дамуы мен қалыптасуы жөніндегі түсініктерді, саясаттың іргелі бағыттарын айқындауға бағытталған.	1 бөлім. Қазақстандағы саяси ғылым тарихы. 2 бөлім. Қазақстандық саяси ғылымның өзекті мәселелері	3	3	Салыстырмалы саясаттану	Мемлекеттік саясат	<b>білуі керек:</b> -қазіргі саяси ғылымның түсінігін, ондағы теориялық тұжырымдар мен тәсілдерін; зерттеу нысаны мен пәнін ажырата білуі;- Әлемдік саясат пен қазіргі саяси ғылымдағы негізгі проблемаларды;- Қазіргі кезеңдегі мемлекеттердің өзара әрекеттестігінің жолдары мен амал-тәсілдері. <b>істей білу керек:-</b> қазіргі саяси ғылым туралы негізгі түсініктерді ажыратып қоймай, сондай-ақ, тұжырымдамалық көзқарастарын құрастыра білуі; - әлемдік саясаттағы саяси үрдістерді бағдарлай білуі керек. <b>дағдысы болуы керек :</b> әлемдік саясат пен қазіргі саяси ғылымның маңыздылығы жөнінде шынайы түсінігі.
2	Кратология	Пәннің мақсаты билік туралы ілім, білімнің маңызды саласы ретінде бөліп қарастыру болып табылады. Сондай-ақ, оның көптүрлілігін, шығу және даму заңдылықтарын, түрлерін өзіндік ерекшеліктерін, негізгі белгілерін, өзара әрекеттестіктерін және т.б. қарастырады. Сонымен қатар,	1.Кратология - билік туралы ілім және ғылым 2. Кратологияның негізгі салалары 3. Кратологияның арнайы салалары.	2	3	Саяси конфликтология	Мемлекеттік басқару	<b>білуі керек:</b> биліктің түсінігі, құрылымы, іске асу механизмдері, билік және билеушілер туралы білімдер жиынтығы, билік легитимділігі туралы, сондай-ақ, қоғамның барлық салаларын қамтитын және оның даму ерекшеліктерін айқындайтын саясаттанудың басты феномені ретіндегі түсініктерді құрастыра білуі. <b>істей білу керек:</b> биліктің объектілері мен субъектілерінің көптүрлілігін жүйелей білу; биліктің заңдылығы мен тиімділігін

		Кратологияның қазіргі жалпы ғылыми білім жүйесіндегі орны мен ролін, оның ақпараттық мазмұндылығы мен интеллектуалды құндылығын және тарихи бейімділігі туралы мәселелерді қарастырады.	4. Кратологияның құрама салалары					айқындай білу; биліктің әртүрлі салаларын ажырата білу. <b>дағдысы болуы керек:</b> қоғамның саяси, әлеуметтік-экономикалық қызметін ұйымдастыру мен басқарудағы практикалық мәселелерге саяси талдау жасау және шешімін таба білу. <b>білікті болуы керек:</b> - қазіргі саяси және басқару технологиялары жөніндегі мәселелерде; - әртүрлі пәннің аясында алған білімді топтастыруда, кез-келген белгісіз жағдайларда, аналитикалық және басқару мақсаттарын шешу үшін қолдануды.
3	Қазақстандағы қазіргі қоғамдық ұйымдар мен қозғалыстар	Аталған оқу пәні Қазақстандағы қоғамдық-саяси ұйымдар мен қозғалыстардың дамуы мен қалыптасу ерекшеліктерін түсінуге бағытталған. Аталған пән Қазақстандағы саяси жүйесінің даму ерекшеліктеріне қарай әр түрлі әлеуметтік-саяси мәселелерді шешуде билікке әсер ету мақсатында құрылатын қоғамдық-саяси ұйымдар мен қозғалыстардың бірнеше түрлері мен мақсаттарын, даму заңдылықтарын қарастырады.	1. Қоғамдық-саяси қозғалыстар мен ұйымдар туралы түсінік, олардың пайда болуы мен жұмыс істеу принциптері  2. Қазіргі кездегі Қазақстандағы қоғамдық ұйымдар мен қозғалыстар	3	3	Саяси ілімдер тарихы	Орталық Азиядағы саяси режимдердің ерекшеліктері мен проблемалары	<b>істей білу керек:</b> қоғамдық-саяси қозғалыстар мен ұйымдар туралы түсініктер мен олардың негізгі бағыттарына сыни тұрғыда саяси талдауды; әртүрлі пәндер шеңберінде алынған білімді байланыстыра білу және оларды жаңа, тың жағдайда аналитикалық және басқару міндеттерін орындау барысында қолдануды; әлеуметтік-саяси қатынастарды реттеу саласында Қазақстан Республикасының заңнамалық нормаларын іс жүзінде қолдануды. <b>дағдысы болуы керек:</b> саяси және әлеуметтік-экономикалық үдерісте қазіргі заманғы ақпараттық технологияларды қолдану.
4	Қазақстандағы азаматтық қоғамның ерекшеліктері	Аталған пәннің мақсаты азаматтық қоғамның қалыптасу үрдісіне, оның басты факторлары мен құндылықтарына, даму үрдістерін анықтауға бағытталған. Сондай-ақ, азаматтық қоғам – мемлекеттік құрылымнан тыс қалыптасатын әлеуметтік-экономикалық және	1. Азаматтық қоғам: түсінігі, қалыптасу ерекшеліктері  2. Қазақстандағы азаматтық қоғамның дамуы	2	3	Салыстырмалы саясаттану	Саяси болжау	<b>білуі керек:</b> арнайы курстың бөлімдеріне байланысты негізгі әдістемелік тұрғыларды, азаматтық қоғамды қалыптастырудың негізгі заңдылықтарын, мемлекеттік басқару теорияларын, мемлекеттік саясатты қалыптастырудың және саяси-басқару шешімдерін қабылдаудың механизмдерін, мемлекеттік және муниципалдық

		мәдени рухани қоғамдық қатынастардың жиынтығы ретінде қарастырылады.						басқарудың құқықтық негіздерін. <b>дағдысы болуы керек:</b> шешендік өнердің, өз ойларын ауызша және жазбаша түрде дұрыс және логикаға сай бейнелеу.
5	Қазақстандағы саяси жаңғыртудың теориясы мен тәжірибесі	Пәннің мақсаты - Қазақстан қоғамының даму тұрғысында саяси жаңғыртудың негізгі мәселелерін айқындау және талдау, сонымен қатар әлеуметтік-саяси қатынастар саласындағы теориялық білімнің дамуының тұтастығы мен сабақтастығын қарастыру. Курс қазіргі заманғы жаңғырту теориясының, ең алдымен саяси жаңғыртудың негізгі тұжырымдамаларын саралауға және Қазақстан Республикасында жаңғырту бағдарламаларының жүзеге асу тәжірибесін зерттеуге бағытталынған.	1 бөлім. Саяси жаңғыртудың мәні, оның көрсеткіштері және типтері. 2 бөлім. Қазақстандағы саяси жаңғыртудың мазмұны мен негізгі сипаттамалары. 3 бөлім. Қазақстандағы саяси жаңғыртудың ерекшеліктері.	3	3	Геосаясат	Этноконфликтология	Пәнді оқу нәтижесінде магистрант саяси жаңғыртудың негізгі ұғымдарын, категориялары мен құрылымын; саяси жаңғыртуды зерттеудің негізгі әдіснамалық тұрғылары мен ұстанымдарын, сонымен қатар саяси ғылымдағы жаңғыртудың қазіргі заманғы тұжырымдамаларын игеруі тиіс. Пәнді оқу нәтижесінде магистрант қазақстан қоғамын саяси жаңғырту саласындағы өзгеріп отыратын факторларды талдай білуі және саяси жаңғыртуды зерттеудің әдіснамалық ғылыми негіздерін жүйелей білуі керек.
6	Саяси болжау	Курс «Саясаттану» мамандығы бойынша білім алушылардың бойында Қазақстандағы және шетелдердегі мемлекеттік саясат пен мемлекеттік басқару, мемлекеттік құрылыс, басқару және өзін өзі басқару үдерістерін, мемлекеттік қызмет институтының дамуын, бюрократия және әкімшілік реформаларын зерттейтін ғылыми бағыт туралы жүйелі білім қалыптастыруға бағытталынған. Осы салада жаңа білімдерді игеру жалпы саяси үдерістер мен құбылыстарды жете түсінуге, сонымен қатар, Қазақстандағы саяси өмірдің	1 бөлім. Мемлекеттік басқарудың теориялық негіздері. 2 бөлім. Қазақстандағы және шетелдегі мемлекеттік қызмет: теориялық-әдістемелік тұрғылары және құқықтық негіздері Әкімшілік реформалардың тәжірибесі. 3 бөлім. Басқару шешімдерін қабылдаудың әдістемелік тұрғылары және тұжырымдамалық үлгілері.	3	3	Қолданбалы саясаттану	Этноконфликтология	<b>білуі керек:</b> курстың проблематикасына байланысты негізгі әдістемелік тұрғыларды, саясат пен мемлекеттік басқаруды қалыптастырудың негізгі заңдылықтарын, мемлекеттік басқару теорияларын, мемлекеттік саясатты қалыптастырудың және саяси-басқару шешімдерін қабылдаудың механизмдерін, мемлекеттік және муниципалдық басқарудың құқықтық негіздерін. <b>істей білу керек:</b> үдерістер мен құбылыстарды талдауға байланысты қолданыстағы тұжырымдамаларды, теориялар мен тұрғыларды сыни тұрғыда сараптай білуі; креативті ойлай білуі және ғылым саласындағы жаңа мәселелер мен құбылыстардың шешімін табуға шығармашылық тұрғыда қарай білуі керек.

		ерекшеліктері мен оның даму үрдістері туралы жүйелі көзқарас қалыптастыруға ықпал етеді.						<b>дағдысы болуы керек:</b> шешендік өнердің, өз ойларын ауызша және жазбаша түрде дұрыс және логикаға сай бейнелеу.
7	Қазақстандағы Президенттік басқару түрі	Арнайы курс Қазақстандағы президенттік басқару формасының қалыптасуы мен даму ерекшеліктерін қарастырады. Басқарудың президенттік түрі- билік бөлінісі қатаң белгіленген, мемлекеттік билік органдары бір-бірінен барынша дербес басқару формасы болып табылады.	1.Мемлекеттік басқару формалары, түрлері, өзіндік ерекшеліктері  2. Қазақстандағы президенттік басқару түрінің қалыптасуы	3	3	Саяси билік	Кратология	<b>білуі керек:</b> билік түрлері мен басқару формалары туралы білімдер жиынтығын; өмірлік үдерістердің айнымалы факторларын объективті түрде талдауды; саяси теориялар мен әдістемелерді жүйелеуді және жобалауды. <b>істей білуі керек:</b> креативті ойлай білуі және отбасы саясаты саласында жаңа әлеуметтік-саяси мәселелер мен жағдайларды шығармашылық тұрғыда шеше білуі. <b>білікті болу керек:</b> тұрақты түрде білімін жаңартуға қабілетті болуда, кәсіби дағдылары мен іскерліктерін кеңейтуде.
8	Президент басқару түрінің әлемдік тәжірибесі	Курстың мақсаты:дамыған елдердегі мемлекеттік басқару жүйесін кешенді зерттеу. Білім алушылар аталмыш жүйелердің эволюциясымен, оларды зерттейтін әртүрлі саяси мектептермен, бағыттармен танысады. Курс білім алушылардың бойында жария басқару жүйелерін салыстырмалы талдау, сонымен қатар әртүрлі елдердегі қарастырылатын басқару үлгілерінің әрекет етуінің жеке аспектілерін зерттеу дағдыларын қалыптастыруға бағытталынған. Теориялық дайындықпен қатар, қандай да бір жария басқару үлгісі шеңберінде мемлекеттік әкімшіліктің теориялық, нормативті және нақты базасын талдаудың практикалық	1 бөлім. Шетелдердегі жария басқарудың теориялық және тұжырымдамалық мәселелері.  2 бөлім. Шетелдердегі жария билікті ұйымдастырудың және әрекет етудің ұстанымдары.  3. бөлім. Мемлекеттік басқаруды ақпараттандырудың халықаралық тәжірибесі.	3	3	Мемлекеттік әкімшілік басқару жүйелері	Қазіргі заманғы халықаралық қатынастар және ғаламдық даму	<b>білуі керек:</b> мемлекеттік қызметті ұйымдастырудың ұстанымдары мен құрылымы; <b>істей білуі керек:</b> шетелдердегі және Қазақстандағы мемлекеттік жергілікті өзін өзі басқаруды ұйымдастыруды салыстырмалы талдау жасай білуі; Қазақстан жағдайында президенттік басқарудың озық шетелдік тәжірибені қолдану; Батыс елдерінде, АҚШ, Жапонияда және т.б. елдерде муниципалды басқарудың даму ерекшелігін айқындай білуі. <b>дағдысы болуы керек:</b> шешендік өнердің, өз ойларын ауызша және жазбаша түрде дұрыс және логикаға сай бейнелеу; <b>білікті болу керек:</b> тұрақты түрде білімін жаңартуға қабілетті болуда, кәсіби дағдылары мен іскерліктерін кеңейтуде.


		дағдыларына да көңіл бөлінеді.						
9	Азаматтық қоғамдағы отбасы саясаты	Пәннің мақсаты - азаматтық қоғамдағы отбасы мәселесіне байланысты негізгі көзқарастарды және оның мемлекеттің нақты даму кезеңінде жүзеге асыратын саясатымен байланысын қарастыру және талдау, сонымен қатар, магистранттардың бойында азаматтық қоғамдағы отбасы мен саясаттың өзекті мәселелеріне байланысты зерттеу жүргізудің практикалық дағдыларын қалыптастыру.	1 бөлім. Мемлекеттік отбасы саясаты: қалыптасуы мен дамуы.  2 бөлім. Азаматтық қоғамның негізгі институттары.  3 бөлім. XXI ғасырдағы отбасы: даму келешегі.	3	3	Саяси имиджелогия	Саяси толеранттылық	<b>білуі керек:</b> азаматтық қоғамдағы отбасы мен саясат туралы білімдер жиынтығын; өмірлік үдерістердің айнымалы факторларын объективті түрде талдауды; отбасы мен саясат мәселелері бойынша теориялар мен әдістемелерді жүйелеуді; азаматтық қоғамда отбасының даму келешегін болжауды, үлгілерін қалыптастыруды және жобалауды. <b>істей білуі керек:</b> креативті ойлай білуі және отбасы саясаты саласында жаңа әлеуметтік-саяси мәселелер мен жағдайларды шығармашылық тұрғыда шеше білуі. <b>дағдысы болуы керек:</b> шешендік өнердің, өз ойларын ауызша және жазбаша түрде дұрыс және логикаға сай бейнелеу; <b>білікті болу керек:</b> отбасы мен азаматтық қоғамның қазіргі заманғы мәселелері саласында; тұрақты түрде білімін жаңартуға қабілетті болуда, кәсіби дағдылары мен іскерліктерін кеңейтуде.
10	Халықаралық қатынастар жүйесіндегі Қазақстанның орны мен рөлі	Курстың мақсаты – қазіргі заманғы халықаралық қатынастар жүйесінің қалыптасу ерекшеліктерін, аймақтық мәселелерді, сонымен бірге, Қазақстан Республикасы мен басқа ТМД елдерінің қазіргі заманғы халықаралық қатынастардағы рөлі мен орнын зерттеу. Қазақстанның геосаяси жағдайы мен этнодемографиялық құрылымының ерекшелігі, экономика мен әскери құрылысының даму деңгейі оның қауіпсіздігін қамтамасыз етуде әскери емес, саяси құралдарға басымдық береді. Ең алдымен өз	1 бөлім. Қазіргі заманғы халықаралық қатынастар жүйесі.  2 бөлім. Халықаралық қатынастардың аймақтық мәселелері.  3 бөлім. Қазіргі заманғы халықаралық қатынастар жүйесіндегі Қазақстан Республикасы және ТМД –ның басқа елдері.	3	3	Халықаралық қатынастар теориясы	Қазіргі заманғы халықаралық қатынастар және ғаламдық даму	<b>білуі керек:</b> қазіргі заманғы халықаралық қатынастар жүйесін және оның негізгі формаларын; халықаралық экономикалық қатынастарды мемлекеттік және мемлекетаралық реттеудің негізгі әдістерін; қазіргі заманғы халықаралық қатынастар мен әлемдік саясаттың мәселелері мен үдерістерінің мәнін түсіну және түсіндіре білу; Қазақстан Республикасының сыртқы саясатының негізгі бағыттары мен міндеттерін, оның тұжырымдамалық негіздерін білу. <b>істей білу керек:</b> қазіргі заманғы халықаралық қатынастар шеңберінде мемлекеттердің сыртқы саясаттарын талдай білуі. Сонымен қатар, пәнді игеру нәтижесінде білім алушылар ойлау мәдениетінмен қатар,


		күштеріне сүйену және бұрынғы Одақтық республикалардың өз мемлекеттіктерін қалыптастырып отырған қазіргі, қиын кезеңде саналы, сындарлы дипломатияны жүзеге асыру.						әлеуметтік-саяси және кәсіби міндеттерді орындау барысында әлеуметтік және гуманитарлық ғылымдардың негізгі түсіндірмелері мен әдістерін қолдануға қабілетті болуды көрсете білуі керек.
--	--	--	--	--	--	--	--	--

Құрастырған \_\_\_\_\_ с.ғ.д., доцент Мукажанова А.Ж.

Кафедра меңгерушісі, ҚР ҰҒА корреспондент-мүшесі, ф.ғ.д., профессор \_\_\_\_\_ Р.Б.Әбсаттаров

ҚАЗАҚСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ БІЛІМ ЖӘНЕ ҒЫЛЫМ МИНИСТРЛІГІ  
АБАЙ АТЫНДАҒЫ ҚАЗАҚ ҰЛТТЫҚ ПЕДАГОГИКАЛЫҚ УНИВЕРСИТЕТІ  
ТАРИХ ЖӘНЕ ҚҰҚЫҚ ИНСТИТУТЫ  
ЖАЛПЫУНИВЕРСИТЕТТІК САЯСАТТАНУ ЖӘНЕ ӘЛЕУМЕТТІК-ФИЛОСОФИЯЛЫҚ ПӘНДЕР КАФЕДРАСЫ

«Бекітілді»  
Абай атындағы ҚазҰПУ Ғылыми  
Кенесінің отырысы  
Ғылыми Кеңес төрағасы /  
«Утверждено»  
на заседании Ученого Совета  
КазНПУ им.Абая  
Председатель Ученого Совета  
Ректор  С.Ж. Пралиев  
Протокол № 1 от «21» 02 2016



Каталог элективных дисциплин  
6М050200 – Политология

2015 года поступления

Авторы: А.Ж.Мукажанова-д.п.н., доцент

Алматы  
2016



**Казахский национальный университет имени Абая**  
**Институт истории и права**  
**Кафедра политологии и социально-гуманитарных дисциплин**  
**Специальность: «6М050200-Политология»**

**Академическая степень–магистр социальных наук по специальности «6М050200-Политология»**

**2-курс**

№ п/п	Наименование дисциплины	Краткое содержание курса с указанием цели	Основные разделы	Кол.кр.	Сем.	Пререквизиты	Постреквизиты	Ожидаемые результаты изучения дисциплины (приобретаемые обучающимися знания, умения, навыки и компетенции)
1	Актуальные проблемы исследования в казахстанской политологии	Учебная дисциплина «Актуальные проблемы исследования в казахстанской политологии» посвящена обучению и усвоению знаний у магистрантов по предмету политология. А также этот предмет направлен на выяснение фундаментальных основ конкретной политики, представлении политической системы в её эволюции, освоении знаний о новых тенденциях развития мирового политического опыта	1 Раздел. История политической науки в Казахстане. 2 Раздел. Актуальные проблемы казахстанской политической науки	3	3	Сравнительная политология	Государственная политика	<b>знать:-</b> современные теоретические концепции и подходы современной политической науки. Понятие современной политической науки, различать ее предмет и объект. -Ключевые проблемы, существующие в современной политической науки и мировой политики. -Пути и методы взаимодействия государств на современном этапе <b>уметь:-</b> Сформировать концептуальные представления о современной политической науки. - Разбираться в основных понятиях современной политической науки. - Ориентироваться в политических процессах мировой политики. <b>Иметь:</b> объективное понимание значимости современной политической науки и мировой политики

2	Кратология	<p>Целью дисциплины является вычленение кратологии как крайне важной отрасли знаний, учении о власти, ее разнообразии, закономерностях ее происхождения, функционирования и развития, о типах, родах и видах власти, их чертах и специфике, субъектах и объектах власти, носителях, функциях, задачах, механизмах, нормах и принципах, технологиях и процедурах власти, о сути и особенностях разделения властей, о взаимодействии Власти с другими сферами жизни и властей разного рода между собой, а также с зарубежными властями. Оценивается место и роль кратологии в общей системе современного научного знания, ее историческое призвание, интеллектуальная ценность и информационная насыщенность.</p>	<p>Раздел 1.Кратология как наука и общая система знаний о власти</p> <p>Раздел 2. Базовые области кратологии</p> <p>Раздел3. Специальные области кратологии.</p> <p>Раздел 4. Комплексные области кратологии</p>	2	3	<p>Политическая конфликтология</p>	<p>Государственное управление</p>	<p><b>знать:</b> понятие, структуру, функции власти, механизм осуществления власти, совокупность знаний о власти, властителях, властной деятельности, сформировать понимание магистром власти как универсального феномена, пронизывающего весь спектр общественных отношений и определяющего вектор их развития и специфику проявлений.,</p> <p><b>уметь:</b> систематизировать многообразие субъектов и объектов власти; разбираться в разнообразных областях власти; выявлять эффективность и легитимность</p> <p><b>иметь навыки:</b> политического анализа и решения практических проблем в организации и управлении политической, социально-экономической деятельностью общества.</p> <p><b>быть компетентным:</b> в вопросах современных политических и управленческих технологий; уметь интегрировать знания, полученные в рамках разных дисциплин, использовать их для решения аналитических и управленческих задач в новых незнакомых условиях.</p>
3	Современные общественные	<p>Наряду с государством и политическими партиями,</p>	<p>1.Общественные организации и движений: сущность, типы и</p>	3	3	<p>История политических</p>	<p>Особенности и</p>	<p><b>знать:</b> основные методологические подходы к проблематике данного курса;</p>

	организации и движения в Казахстане	важное место в функционировании политической системы общества занимают общественные организации и движения граждан. Общественные движения и организации различаются по многим признакам: по своим целям, функциям, которые они выполняют по отношению к интересам своих членов, а также по отношению к государственной власти; по месту деятельности; по видам и методам деятельности; по характеру возникновения, по способам организации и так далее.	основные функции. 2.Современные общественные организации и движения в Казахстане			учений	проблемы политических режимов Центральной Азии	<b>уметь:</b> Сформировать концептуальные представления о современной политической науке; <b>иметь навыки:</b> использования современных информационных технологий в политическом и социально-экономическом процессе; <b>быть компетентным:</b> в способах обеспечения постоянного обновления знаний, расширения профессиональных навыков и умений.
4	Особенности гражданского общества в Казахстане	Цель предмета – осознание важности формирования гражданского общества в Казахстане. Формирование представлений о необходимости становления гражданского общества как инструмента развития демократии и многообразии видов его проявления.	1.Гражданское общество: понятие, особенности формирования  2.Развитие гражданского общества в Казахстане	2	3	Сравнительная политология	Политическое прогнозирование	Магистрант, изучающий этот предмет, должен овладеть не только обширными знаниями, методами научного анализа, но и уметь творчески исследовать политические явления прошлого и настоящего с тем, чтобы прогнозировать будущее политического развития общества и государства.
5	Теория и практика политической модернизации в Казахстане	Целью дисциплины является представление и обсуждение основных проблем политической модернизации в контексте развития казахстанского общества, а также целостности и преемственности развития теоретического знания в сфере	1.Сущность политическая модернизация, ее критерии и типы. 2. Содержание и основные характеристики политической модернизации в Казахстане. 3.Особенности	3	3	Геополитика	Этноконфликтология	В результате изучения дисциплины магистрант должен овладеть основными понятиями, категориями и структурой политической модернизации; базовыми методологическими подходами и принципами исследования политической модернизации. А также

		социально-политических отношений. Курс направлен на изучение основных положений современной теории модернизации, в первую очередь политической, и исследование практической реализации модернизационных программ в Республике Казахстан.	политической модернизации в Казахстане.					современными концепций модернизации политической науке. В результате изучения дисциплины магистрант должен уметь: анализировать переменные факторы в сфере политической модернизации казахстанского общества и систематизировать методологические научные основы изучения политической модернизации.
6	Политическое прогнозирование	Курс нацелен на формирование системных научных знаний обучающихся по специальности «Политология», о сфере государственной политики и государственного управления, о научном направлении, изучающем процессы государственного строительства, управления и самоуправления, развитие института государственной службы, проблемы бюрократии и административные реформы в Казахстане и за рубежом. Овладение новыми знаниями в этой области способствует более глубокому пониманию политических явлений и процессов вообще, а также формированию систематизированных представлений об особенностях политической жизни в Казахстане и тенденциях ее развития.	<p>Раздел 1. Теоретические основы государственного управления.</p> <p>Раздел 2. Государственная служба в Казахстане и за рубежом: теоретико-методологические подходы и правовые основы. Опыт административных реформ.</p> <p>Раздел 3. Методологические подходы и концептуальные модели принятия политико-управленческих решений. Механизмы разработки государственной политики.</p>	3	3	Прикладная политология	Этноконфликтология	<b>знать:</b> основные методологические подходы к проблематике курса, основные закономерности формирования политики и государственного управления; теорий государственного управления, механизмов разработки государственной политики и принятия политико-управленческих решений, правовых основ государственного и муниципального управления.

7	Преимущества президентской формы правления в Казахстане	Форма правления — это способ организации верховной государственной власти с процедурой формирования отдельных властных и управленческих структур и институтов, а также тех норм и принципов, на основе которых последние строят свои отношения с населением.	1. Государственные формы правления: виды и отличительные черты  2. Формирование президентской формы правления	3	3	Политическая власть	Кратология	<p><b>знать:</b> понятие, структуру, функции власти, механизм осуществления власти, совокупность знаний о власти и формы правления;</p> <p><b>уметь:</b> систематизировать многообразие субъектов и объектов власти; разбираться в разнообразных областях власти; В результате освоения дисциплины обучающиеся также должны <i>демонстрировать способность и готовность:</i> культурой мышления; использовать основные положения и методы социальных и гуманитарных наук при решении социально-политических и профессиональных задач.</p>
8	Мировой опыт Президентского управления	<b>Цель курса:</b> нацелен на комплексное изучение систем государственного управления в развитых странах. Обучающиеся познакомятся с эволюцией данных систем, различными школами и течениями в их изучении. Курс нацелен как на развитие у обучающихся навыков в области сравнительного анализа систем публичного управления, так и на изучение отдельных аспектов функционирования изучаемых моделей управления в разных странах. Кроме теоретической подготовки, внимание уделяется практическим	Раздел 1. Теоретические и концептуальные проблемы Публичного управления зарубежных стран  Раздел 2. Принципы организации и механизмы функционирования органов публичной власти зарубежных стран.  Раздел 3. Международный опыт информирования государственного управления.	3	3	Государственная административная система управления/	Современные международные отношения и глобальное развитие	<p><b>знать:</b> принципы и структуру организации государственной деятельности;</p> <p><b>уметь:</b> проводить сравнительный анализ организации государственного и местного самоуправления в зарубежных странах и в Казахстане; применять передовой зарубежный опыт президентского управления в казахстанских условиях; выявлять специфику развития муниципального управления в странах Запада, США, Японии и др. стран.</p> <p><b>быть компетентным:</b> в способах обеспечения постоянного обновления знаний, расширения</p>

		навыкам анализа теоретической, нормативной и фактической базы государственного администрирования в рамках той или иной модели публичного управления.						профессиональных навыков и умений.
9	Семейная политика в гражданском обществе	<b>Целью дисциплины</b> является представление и обсуждение основных взглядов на проблему семьи в гражданском обществе, ее взаимосвязь с политикой, проводимой государством на определенном этапе развития, а также формирование у магистрантов практических навыков проведения исследований по актуальным проблемам семьи и политики в гражданском обществе.	Раздел 1. Государственная семейная политика: формирование и развитие  Раздел 2. Основные институты гражданского общества  Раздел 3. Семья в XXI веке: перспективы развития	3	3	Политическая имиджелогия	Политическая толерантность	<b>знать:</b> совокупность знаний о семье и политике в гражданском обществе, объективно анализировать переменные факторы жизненных процессов; систематизировать теории и методологии по вопросам семьи и политики; прогнозировать, моделировать и проектировать перспективы развития семьи в гражданском обществе. <b>уметь:</b> креативно мыслить и творчески подходить к решению новых социально-политических проблем и ситуаций в области семейной политики; <b>быть компетентным:</b> в области современных проблем семьи и гражданского общества; в способах обеспечения постоянного обновления знаний, расширения профессиональных навыков и умений;
10	Место и роль Казахстана в системе международных отношений.	Целью спецкурса является изучение особенности формирования современной системы международных отношений, региональные проблемы, а также роль и место Республики Казахстан, других	Раздел 1. Современная система международных отношений  Раздел 2. Региональные проблемы международных отношений	3	3	Теория международных отношений	Современные международные отношения и глобальное	<b>знать:</b> систему современных международных отношений и их основные формы; основные методы государственного и межгосударственного регулирования международных экономических отношений;

	<p>стран СНГ в современных международных отношениях. Специфика геополитического положения и этно-демографического состава, уровень развития экономики и военного строительства Казахстана делают доминирующим в обеспечении его безопасности не военные, а политические средства с опорой прежде всего на собственные силы и разумную, взвешенную дипломатию, особенно на нынешнем, драматичном отрезке становления государственности республик бывшего Союза.</p>	<p>Раздел 3. Республика Казахстан и другие страны СНГ в современных международных отношениях</p>				<p>развитие</p>	<p>понимать и уметь объяснить сущность проблем и процессов современных международных отношений и мировой политики; знать основные направления и задачи внешней политики Республики Казахстан, её концептуальные основы; <b>уметь</b> анализировать внешнюю политику государств в контексте современных международных отношений.</p>
--	--	--	--	--	--	-----------------	---

Составил (а) \_\_\_\_\_ д.п.н., доцент Мукажанова А.Ж.

Заведующий кафедрой политологии и СФД  
 член-корр. НАН РК, д.ф.н., профессор \_\_\_\_\_ Абсаттаров Р.Б.